
Ansprechpartnerinnen Ev. Auferstehungskirchengemeinde Bonn      

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Carla Hornberger Montags, mitwochs und freitags: 0228 281 321 
Dienstags und donnerstags: 0228 6880-428 

c.hornberger@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Anna Zimmermann 0228 6880-481 a.zimmermann@evib.org 

Buchhaltung Irina Berstein 0228 6880-410 I.berstein@evib.org 

Bauunterhalt David Koll 0228 6880-466 d.koll@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung 
Kita-Sachbearbeitung 

Lukas Strehlau  
Julia von Finck 

0228 6880-476 
0228 6880-468 

l.strehlau@evib.org 
j.vonFinck@evib.org 

IT Josef Hambitzer 0228 6880-448 j.hambitzer@evib.org 

 

mailto:l.strehlau@evib.org

